
   

 

令和２年３月９日 

各  位 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

 

 

令和２年度がん専門薬剤師集中教育講座（京都会場）の 

開催延期について 

 

 

 

令和２年４月１１日（土）１２日（日）に、京都大学百周年記念ホールで開催予定の「令和

２年度がん専門薬剤師集中教育講座（京都会場）」は、新型コロナウイルス感染症の拡大

を防止する観点から、開催を延期させていただくことといたしました。 

延期後の日程等につきましては、詳細が決まり次第、本会HPにてご案内いたします。 

 

受講予定の先生方におかれましては申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 


